РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.04.2024 г.                                                                                     № 1 __
ст.Андреевская
О проведении публичных слушаний по проекту решения
 «Об отчете об исполнении бюджета Андреевского сельского поселения

Дубовского района за 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Собрания депутатов Андреевского сельского поселения от 06.07.2023  № 64 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Андреевском сельском поселении», решением Собрания депутатов  Андреевского сельского поселения от 28.12.2016  № 25  «О бюджетном процессе в Андреевском сельском поселении» Председатель Собрания депутатов Андреевского сельского поселения – глава Андреевского сельского поселения постановляет:

         1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения «Об отчете об исполнении бюджета Андреевского сельского поселения Дубовского района за 2023 год».

2. Установить дату проведения публичных слушаний 27.04.2024 года в 16.15 часов в здании Администрации Андреевского сельского поселения, расположенном по адресу: ст. Андреевская, ул. Кольцевая, 21а.

3. Для организации и проведения публичных слушаний создать рабочую группу согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Ознакомиться с проектом решения «Об отчете об исполнении бюджета Андреевского сельского поселения Дубовского района за 2023 год» можно по адресу: ст. Андреевская, ул. Кольцевая, 21а, кабинет сектора экономики и финансов Администрации Андреевского сельского поселения по рабочим дням с 14 до 16 часов.

         5. Замечания и предложения по проекту решения «Об отчете об исполнении бюджета Андреевского сельского поселения Дубовского района за 2023 год» направляются в рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний не позднее 24.04.2024 года в письменном виде по адресу: ст. Андреевская, ул. Кольцевая, 21а, либо в электронном виде на официальном сайте  Администрации Андреевского сельского поселения: https://andreevskoesp.ru/. Определить дату проведения первого заседания комиссии 24.04.2024 года.
          6. Участники публичных слушаний подлежат предварительной регистрации.
          7. Заявки на участие в публичных слушаниях подаются не позднее 24.04. 2024 года в письменном виде по адресу: ст. Андреевская, ул. Кольцевая, 21а, либо в электронном виде на официальном сайте  Администрации Андреевского сельского поселения: https://andreevskoesp.ru/ (в заявке указываются фамилия, имя, отчество, адрес места жительства участника публичных слушаний, номер телефона, а также сведения о желании выступить).
          8. Настоящее постановление подлежит официальному подлежит обнародованию в  периодическом печатном издании Администрации Андреевского сельского поселения «Андреевский вестник», а также на официальном сайте  Администрации Андреевского сельского поселения в сети Интернет: https://andreevskoesp.ru/.
9. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комиссии   по местному самоуправлению и охране общественного порядка, по бюджету, налогам и собственности Яковлева А.Н.
Председатель Собрания депутатов –

глава Андреевского сельского поселения                          А.Г. Фетисов
                                                                               Приложение к постановлению

председателя Собрания депутатов–
 главы Андреевского сельского поселения
от 11.04.2024. № 1
Состав рабочей группы
по рассмотрению предложений, замечаний
к проекту решения «Об отчете об исполнении бюджета Андреевского сельского поселения Дубовского района за 2023 год»
1. Фетисов А.Г. – Председатель Собрания депутатов - глава Андреевского сельского поселения;
2. Лондарь А.В. – Глава Администрации Андреевского сельского поселения;
3. Белоусов Е.П. – депутат Собрания депутатов Андреевского сельского поселения Белоусов Е.П. – депутат Собрания депутатов Андреевского сельского поселения;
4. Усач Н.П. – начальник сектора экономики и финансов Администрации Андреевского сельского поселения;

5.Фетисова И.Г.– специалист 1 категории Администрации Андреевского сельского поселения;
6. Карасёва Е.В. - специалист 1 категории по имущественным и земельным
отношениям Администрации Андреевского сельского поселения, секретарь рабочей группы.
.